お客様各位

2020 年 5 月 11 日

 株 式 会 社 髙 島 屋

臨時休業に関するお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

弊社は、新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、下記のとおり、グループの商業施設について、

臨時休業とさせていただいております。なお、食料品の安定的な供給を維持するため、食料品フロ

アのみ時間を短縮して営業いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申しあげます。

記

     ■ 期  間：当面の間

   ■ 対象施設：14施設

施設・店舗 食料品フロア営業時間

日本橋髙島屋 S.C.（百貨店・専門店） 10:30～18:00

タカシマヤ タイムズスクエア（新宿）

（百貨店・専門店）
11:00～18:00

玉川髙島屋 S・C（百貨店・専門店） 10:30～18:00

立川髙島屋 S.C.（百貨店・専門店） 11:00～18:00

髙島屋横浜店 10:30～18:00

髙島屋港南台店 10:00～17:00

髙島屋大宮店 10:00～17:00

柏髙島屋ステーションモール（百貨店・専門店） 10:30～18:00 他

髙島屋岐阜店 10:00～17:00

髙島屋大阪店 10:00～18:00

髙島屋堺店 10:00～17:00

髙島屋泉北店 10:00～17:00

髙島屋京都店 10:30～18:30

髙島屋洛西店 10:00～18:00

※臨時休業施設において、食料品フロアでも一部営業していない売場がございます。

また、一部食料品以外にも営業する施設がございます。

※2020年 5月 11日 10時時点の情報です。

営業再開日について、また、営業時間等内容に変更がある場合は、各施設のホームページ

にてお知らせいたします。